INDICAÇÃO Nº 1170 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita, reiteradamente, ao setor responsável da

Administração Pública junto à CEMIG, a realização de estudo para implantação de

iluminação pública adequada na Praça do Migrante, no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento

integral na reforma e utilização da referida praça, em todo o período do dia, incluindo o

período noturno, no qual as pessoas e moradores do referido bairro, poderão utiliza-la

com tranquilidade.

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020.

Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M3W4P0P3K1H8R9Y0
		2020-08-03T16:03:17-0300